
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження старост 

 

Керуючись статтею 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», статтею 26, частиною 4 статті 51, статтею 54
1
 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції Саратського селищного голови 

Райчевої В. Д щодо затвердження старост.,  селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Чернишова Юрія Івановича на посаду старости сіл Введенка та 

Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка; 

2. Затвердити Сухаревську Тетяну Іванівну на посаду старости села Зоря; 

3. Затвердити Максименко Тетяну Кирилівну на посаду старости сіл Долинка та 

Михайлівка;  

4. Затвердити Сирбу Юрія Федоровича на посаду старости села Новоселівка; 

5. Затвердити Бот Олену Геннадіївну на посаду староста села Світлодолинське; 

6. Залишити старості сіл Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова 

Плахтіївка Чернишову Юрію Івановичу 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 

межах четвертої категорії посад. 

7. Залишити старості села Зоря Сухаревській Тетяні Іванівні 9 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 

8.Присвоїти старості Михайлівка та Долинка Максименко Тетяні Кирилівні 13 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

9.Присвоїти старості села Новоселівка Сирбу Юрію Федоровичу 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

10. Залишити старості села Світлодолинське Бот Олені Геннадіївні 9 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії посад 

11. Фінансування старост (по КФК 0150 «Органи місцевого самоврядування») до кінця 

2020 року здійснювати за рахунок: 

а) Старости сіл Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка — 

за рахунок видатків бюджету Введенської сільської ради; 

б) Старости села Зоря  за рахунок видатків бюджету Зорянської сільської ради; 

в) Старости сіл Михайлівка та Долинка — за рахунок видатків бюджету Михайлівської 

сільської ради; 

г) Старости села Новоселівка — за рахунок видатків бюджету Новоселівської сільської 

ради; 

д) Старости села Світлодолинське — за рахунок видатків бюджету Світлодолинської 

сільської ради; 

12. Контроль за виканням даного рішення покласти на Саратського селищного голову  

Райчеву В. Д.  

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

« 01 » грудня  2020 року  

№ 11 - VІІІ 


